Cad 1 /  Página 424TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.914 - Disponibilização: quarta-feira, 31 de maio de 2017

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCEDIMENTO Nº 003.0.8566/2017 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017 - Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, conforme especificações contidas no edital e seus anexos. O Pregoeiro informa aos
interessados que a licitação em epígrafe marcada para abrir hoje, dia 30/05/2017, restou DESERTA, e, em razão de ajustes
a serem feitos no edital, fica ADIADA SINE DIE. Salvador-BA, 30/05/2017. Christian Heberth - Pregoeiro Oficial.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 13/2017, Processo nº 003.0.2537/2017. Objeto: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NOBREAK SEDE DO
MPBA SITUADA NO CAB. Parecer Tec/Jurídico nº 0454/2017. Data de Homologação: 30/05/2017. Licitante vencedor: ENGEVISA
SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ 19.964.929/0001-69, com o valor global de R$ 55.899,84 (cinquenta e cinco
mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos). Salvador/Ba, 30/05/2017. Superintendente de Gestão
Administrativa - Frederico Welington Silveira Soares.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 06/2017, Processo nº 003.0.249756/2016. Objeto: Registro de preços de móveis diversos. Parecer
Tec/Jurídico nº 0456/2017. Data de Homologação: 30/05/2017. Licitante vencedor do lote: OFFICE MAX COMERCIO DE
MOVEIS EIRELI - EPP, CNPJ 09.258.263/0001-70. Salvador/Ba, 30/05/2017. Superintendente de Gestão Administrativa -
Frederico Welington Silveira Soares.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 06/2017, Processo nº 003.0.249756/2016. Objeto: Registro de preços de
móveis diversos. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a
empresa OFFICE MAX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP, CNPJ 09.258.263/0001-70, para assinar a ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do direito à contratação,
sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 30/05/2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 14/2017, Processo nº 003.0.5739/2017. Objeto: Registro de preços de terminais e aparelhos telefônicos.
Parecer Tec/Jurídico nº 0455/2017. Data de Homologação: 30/05/2017. O item 01 foi cancelado. Licitante vencedor para o
item 02: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP - CNPJ Nº 19.910.840/0001-10. Salvador/Ba, 30/05/
2017. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 08/2017, Processo nº 003.0.1631/2017. Objeto: Registro de preços de material de copa. Parecer Tec/
Jurídico nº 0453/2017. Data de Homologação: 30/05/2017. Licitante vencedor para o lote único: JOCEVAL DE OLIVEIRA
SANTOS - CNPJ Nº 03.867.889/0001-05. Salvador/Ba, 30/05/2017. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

LICENÇAS DEFERIDAS

MAT. NOME DO SERVIDOR
ART. LEI
6.677/94

QT. DIAS
DEFERIDOS

INÍCIO TÉRMINO

353.518
JEANNE MARTINS

DE MOURA
145 60 07/05/2017 05/07/2017

353.686

OLIVIA VANAA

ALMEIDA FRANCO

145 15 12/05/2017 26/05/2017

353.391
CESAR AUGUSTO
HERMIDA SANTOS

145 30 17/04/2017 16/05/2017

353.391
CESAR AUGUSTO
HERMIDA SANTOS

145 15 17/05/2017 31/05/2017

352.252

MARIA DAS DORES CARDOSO
BARBOSA

113, III, b 08 13/05/2017 20/05/2017

353.154

KATIANA CHAVES AMORIM
BARCELLOS LEONE

113, III, b 08 12/05/2017 19/05/2017

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 30 de maio de 2017.